
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2510
   1343
   1341

Opočno Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Rabenseifner                             42        1.           325
 2.     Vladislav Kňourek                            54        2.           244

Volební strana č. 2 - OPOČNO SPOLEČNĚ
 1.     Štěpán Jelínek                               40        1.           351
 2.     Roman Mecner                                 43        4.           338
 3.     Blanka Bartoňová                             47        3.           287

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Vondřejc                               55        4.           367
 2.     Zdeněk Filip                                 50        1.           278

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Slezák                                67       14.           229

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Snopek                              41        4.           228

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Šárka Škrabalová                             51        1.           811
 2.     Kateřina Vošlajerová                         41        2.           578
 3.     Lubomír Kuchař                               51        3.           574
 4.     Miloš Židík                                  34        4.           505
 5.     Karel Matoušek                               48        5.           487
 6.     Karel Holub                                  39        6.           488

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Hoder                                    34        3.           238
 2.     Barbora Ležáková                             43        4.           221
 3.     Renata Rýdlová                               50        5.           174
 4.     Pavel Hoder                                  62        6.           122
 5.     Simona Tóthová                               32        7.           131
 6.     Tomáš Chadim                                 42        8.           104

576590 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Eliška Lukačinová                            30        9.            91
 8.     Jana Chaloupková                             32       10.            83
 9.     Jiří Fröde                                   49       11.            76
10.     Dušan Krištof                                42       12.           165
11.     Luděk Kopecký                                49       13.           158
12.     Martin Karásek                               34       14.            54
13.     Jaroslav Duška                               53       15.           114

Volební strana č. 2 - OPOČNO SPOLEČNĚ
 1.     Hana Dernerová                               52        7.           284
 2.     David Světlík                                46        2.           259
 3.     Václav Kalenda                               33        5.           250
 4.     Marián Mrázik                                40        6.           227
 5.     Lukáš Koďousek                               39        8.           252
 6.     Jan Ježdík                                   35        9.           241
 7.     Petr Smola                                   40       10.           232
 8.     Milič Světlík                                71       11.           273
 9.     Petr Šaroun                                  46       12.           215
10.     Michal Šolc                                  18       13.           146
11.     Marie Vejvodová                              52       14.           190
12.     Jaroslav Šedivý                              48       15.           279

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ludmila Snopková                             42        5.           257
 2.     Petr Fábera                                  35        2.           183
 3.     Jan Musil                                    32        3.           148
 4.     Pavel Anděl                                  34        6.           173
 5.     Alena Peřinová                               59        7.            92
 6.     Michal Jouda                                 41        8.           129
 7.     Kristýna Kalendová                           23        9.            76
 8.     Milan Bittner                                56       10.           141
 9.     Blanka Filipová                              44       11.           160
10.     Josef Kahler                                 73       12.           106
11.     Tomáš Fábera                                 74       13.            96
12.     Marcela Kurzová                              57       14.            79
13.     Marie Jirušková                              58       15.            89

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lada Macková                                 35        1.           126
 2.     Petr Podlas                                  51        5.           116
 3.     Pavel Stříhavka                              47        3.           109
 4.     Zdeněk Vašíček                               34        2.            92
 5.     Renáta Smolíková                             30        4.            68
 6.     Antonín Kopeš                                29        6.            46
 7.     Milan Macek                                  40        7.            61
 8.     Pavel Rufr                                   47        8.            54
 9.     Vladimír Holcman                             56        9.            38
10.     Vladimír Černohous                           60       10.            79
11.     Vladimír Vašíček                             58       11.            43
12.     Pavel Stolín                                 39       12.            44
13.     Jana Köhlerová                               54       13.            42
14.     Dušan Kacálek                                46       15.            80

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Dobýval                                 40        1.           188
 2.     Pavel Vymetálek                              49        6.           153
 3.     Lubomír Michl                                59       10.           130

576590 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jan Tošovský                                 41        2.           114
 5.     Vladimír Vejr                                47        3.           104
 6.     Markéta Macková                              42        5.            52
 7.     Marta Světlíková                             43        7.           100
 8.     Otto Daněk                                   41        8.            81
 9.     Tomáš Zach                                   46        9.            57
10.     Zdeněk Kubeček                               45       11.            41
11.     Zdeněk Lukášek                               43       12.            96
12.     Leoš Prokop                                  45       13.            40
13.     Martin Vejvoda                               20       14.            40
14.     Ondřej Štafa                                 32       15.            77

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Josef Novák                                  58        7.           442
 2.     Miloslav Škrabal                             30        8.           495
 3.     Tomáš Přibyl                                 32        9.           461
 4.     Aleš Pícha                                   26       10.           427
 5.     Kamila Naisarová                             43       11.           370
 6.     Kateřina Vojnarová                           40       12.           421
 7.     Karel Petr                                   64       13.           376
 8.     Jaroslav Břicháček                           32       14.           306
 9.     Jan Novák                                    78       15.           309

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   2300, hranice:      168,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rabenseifner                                 325
              2.    Vladislav Kňourek                                244
              3.    Jan Hoder                                        238
              4.    Barbora Ležáková                                 221
              5.    Renata Rýdlová                                   174
              6.    Pavel Hoder                                      122
              7.    Simona Tóthová                                   131
              8.    Tomáš Chadim                                     104
              9.    Eliška Lukačinová                                 91
             10.    Jana Chaloupková                                  83
             11.    Jiří Fröde                                        76
             12.    Dušan Krištof                                    165
             13.    Luděk Kopecký                                    158
             14.    Martin Karásek                                    54
             15.    Jaroslav Duška                                   114

Volební strana č. 2 - OPOČNO SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   3824, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Jelínek                                   351
              2.    David Světlík                                    259
              3.    Blanka Bartoňová                                 287
              4.    Roman Mecner                                     338
              5.    Václav Kalenda                                   250
              6.    Marián Mrázik                                    227

576590 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Hana Dernerová                                   284
              8.    Lukáš Koďousek                                   252
              9.    Jan Ježdík                                       241
             10.    Petr Smola                                       232
             11.    Milič Světlík                                    273
             12.    Petr Šaroun                                      215
             13.    Michal Šolc                                      146
             14.    Marie Vejvodová                                  190
             15.    Jaroslav Šedivý                                  279

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2374, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Filip                                     278
              2.    Petr Fábera                                      183
              3.    Jan Musil                                        148
              4.    Milan Vondřejc                                   367
              5.    Ludmila Snopková                                 257
              6.    Pavel Anděl                                      173
              7.    Alena Peřinová                                    92
              8.    Michal Jouda                                     129
              9.    Kristýna Kalendová                                76
             10.    Milan Bittner                                    141
             11.    Blanka Filipová                                  160
             12.    Josef Kahler                                     106
             13.    Tomáš Fábera                                      96
             14.    Marcela Kurzová                                   79
             15.    Marie Jirušková                                   89

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1227, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lada Macková                                     126
              2.    Zdeněk Vašíček                                    92
              3.    Pavel Stříhavka                                  109
              4.    Renáta Smolíková                                  68
              5.    Petr Podlas                                      116
              6.    Antonín Kopeš                                     46
              7.    Milan Macek                                       61
              8.    Pavel Rufr                                        54
              9.    Vladimír Holcman                                  38
             10.    Vladimír Černohous                                79
             11.    Vladimír Vašíček                                  43
             12.    Pavel Stolín                                      44
             13.    Jana Köhlerová                                    42
             14.    Václav Slezák                                    229
             15.    Dušan Kacálek                                     80

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1501, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Dobýval                                     188
              2.    Jan Tošovský                                     114

576590 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Vladimír Vejr                                    104
              4.    Vladimír Snopek                                  228
              5.    Markéta Macková                                   52
              6.    Pavel Vymetálek                                  153
              7.    Marta Světlíková                                 100
              8.    Otto Daněk                                        81
              9.    Tomáš Zach                                        57
             10.    Lubomír Michl                                    130
             11.    Zdeněk Kubeček                                    41
             12.    Zdeněk Lukášek                                    96
             13.    Leoš Prokop                                       40
             14.    Martin Vejvoda                                    40
             15.    Ondřej Štafa                                      77

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   7050, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Škrabalová                                 811
              2.    Kateřina Vošlajerová                             578
              3.    Lubomír Kuchař                                   574
              4.    Miloš Židík                                      505
              5.    Karel Matoušek                                   487
              6.    Karel Holub                                      488
              7.    Josef Novák                                      442
              8.    Miloslav Škrabal                                 495
              9.    Tomáš Přibyl                                     461
             10.    Aleš Pícha                                       427
             11.    Kamila Naisarová                                 370
             12.    Kateřina Vojnarová                               421
             13.    Karel Petr                                       376
             14.    Jaroslav Břicháček                               306
             15.    Jan Novák                                        309

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koblicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576590 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Opočno Rychnov nad Kněžnou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18276               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              2300   15      18276,00           12,58
č. 2 - OPOČNO SPOLEČNĚ                    3824   15      18276,00           20,92
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2374   15      18276,00           12,98
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1227   15      18276,00            6,71
č. 5 - Občanská demokratická strana       1501   15      18276,00            8,21
č. 6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     7050   15      18276,00           38,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      OPOČNO SPOLEČNĚ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7050,00     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
   2.            3824,00     2 - OPOČNO SPOLEČNĚ               
   3.            3525,00     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
   4.            2374,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            2350,00     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
   6.            2300,00     1 - Česká pirátská strana         
   7.            1912,00     2 - OPOČNO SPOLEČNĚ               
   8.            1762,50     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
   9.            1501,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1410,00     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
  11.            1274,66     2 - OPOČNO SPOLEČNĚ               
  12.            1227,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1187,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1175,00     6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
  15.            1150,00     1 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              2
 2 - OPOČNO SPOLEČNĚ                    3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

576590 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - HN. ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     6

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Renáta Černá

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Koblicová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

576590 - str. č. 7


